ГЛАВА МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

_28.10.2021 г._ с. Муслюмово №__50___

О внесении изменений в постановление Главы Муслюмовского

муниципального района №3 от 18.01.2016 года «О создании

антинаркотической комиссии в Муслюмовском муниципальном

районе» (в редакции от 11.02.2021 года № 9)

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав антинаркотической комиссии

Муслюмовского муниципального района согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета по социально-

культурному развитию Бадретдинову М.Р (по согласованию).

Заместитель главы

муниципального района                                                      А.М. Ахметзянов

Приложение №1

к Постановлению

заместителя главы

Муслюмовского

муниципального района

Республики Татарстан

от_28.10.2021_ №__50__

Состав

антинаркотической комиссии в Муслюмовском муниципальном районе

Ахметзянов А.М. - председатель комиссии, заместитель главы

Муслюмовского муниципального района Республики

Татарстан;

Бадретдинова М.Р. - заместитель председателя, заместитель

руководителя Исполнительного комитета по

социально-культурному развитию Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан(по

согласованию);

Саетгараева З.Ф. - ответственный секретарь комиссии, главный

специалист организационного отдела Совета

Муслюмовского муниципального района Республики

Татарстан;

Члены комиссии:

Мухаметзянов Р.И. - Начальник отдела МВД России по Муслюмовскому

району (по согласованию);

Хабибуллина Л.Я. - И.о. начальника МКУ «Управление образования»

Муслюмовского муниципального района (по

согласованию);

Яббаров И.Р. - Начальник отдела по делам молодежи и спорту

Исполнительного комитета Муслюмовского

муниципального района (по согласованию);

Ильясов Р.А. - Заместитель руководителя Исполнительного

комитета Муслюмовского муниципального района

РТ ( по согласованию);

Якупов Д.Н. -и.о. главного врача ГАУЗ «Муслюмовская ЦРБ» (по

согласованию);

Бешимов Т.Н. - Врач-нарколог ГАУЗ «Муслюмовская ЦРБ» (по

согласованию);

Салихзянов И.Ф. - Начальник МКУ «Отдел культуры»

Муслюмовского муниципального района РТ (по

согласованию);

Валиев Р.А. - Начальник управления сельского хозяйства и

продовольствия министерства сельского хозяйства и

продовольствия республики Татарстан в

Муслюмовском муниципальном районе (по

согласованию).

Фатхуллина Г.Р. Начальник отдела социальной защиты министерства

труда, занятости и социальной защиты РТ в

Муслюмовском районе

(по согласованию);

Афзалова Р.Р. - Директор ГУ «ИРЦ» (по согласованию);